Instabit. Sed istud 1<sup>o</sup> abstractat uti & apprehensionem  
 in 2<sup>o</sup> abstractio ut uti & iudicium. Sed separatur appre-  
 hensionem istam: qd est voluntas, sed separatur uti  
 abstractum & cognitionem abstractam scilicet 2<sup>o</sup> ut uti & iudicium  
 autem. Est grauior inopia q abstractiore 2<sup>o</sup>. Ad 1<sup>o</sup>  
 negato aut q abstractere 2<sup>o</sup> e 2<sup>o</sup> liberare aduicij, ju-  
 rium aut qd supponit apprehensionem in separata natura  
 orij, de quo infra. Ad 2<sup>o</sup> negato loam, q iudicium potest  
 conservari sine apprehensione, & sine illa reparari suum  
 actum. aut ut voluptatis n potest conservari sine pre-  
 uia cognitione.

108. Arg 2<sup>o</sup> si q impossibile conservaretur aut  
 voluptatis amari virtutem scilicet sine cognitione. Ubi ca-  
 ndem virtutem, aut virtutem qd ea obtem aut uti  
 voluptatis est apta priori de qd; qd aut est uti qd  
 signum e qd aut voluptatis potest abstractere uti.  
 Ad 2<sup>o</sup> nos potestur admittere eam suppositionem, q<sup>a</sup> nostra  
 conclusionis fundetur in ea qd sit impossibile aut uti  
 voluptatis, qui potest dari & conservari sine preuia cog-  
 nitione autem, si admitteremus suppositionem argi, admitteremus  
 destructionem nostri fundi: nullo aut phisotomus  
 nety admittere suppositionem impossibile, si destruantur  
 funda suam resolutionum, admittit h<sup>o</sup> grati 2<sup>o</sup> qd aut.

109. Act 2<sup>o</sup> negato 2<sup>o</sup> p<sup>o</sup> aut, & loam. Quia  
 in eo cum virtutem n potest denominari abstracta q aut  
 voluptatis, Sed 162 q aut istud 1<sup>o</sup> abstractentem: ad eum  
 nullo quo calor dicitur ab igne A & conservatur ab igne B  
 n denominaretur dicitur ab hoc 2<sup>o</sup>. Sed a 1<sup>o</sup> igne si-  
 quit ut suppono h<sup>o</sup> ignis A producit talem calorem

110. Inferre qd in ea resolutione dicitur esse  
 conservatum ab aut voluptatis. Hec est ratio q<sup>a</sup> nulla  
 causa

tanta dilite q̄ prius conseruare offiū, nisi illa que 1<sup>o</sup>  
 potuit illis gaudere, ut p̄t in exemplo laborij proxi-  
 mi. ut sumptus aut n̄ possit 2<sup>o</sup> abstrahere utē ut  
 p̄t ex nostro scripto. Comp̄t̄ q̄ a data cognitiōe que  
 tendat in ueritatem entij si aij utrumq̄ statij p̄cedat  
 in bonitatem ejusdem entij et q̄ impossibile de p̄stata  
 gnitione p̄tueret aij utrumq̄ statij, ex ita conseruatum  
 ut ob̄iū utrumq̄ statij n̄ diliret uerum, nec eligite in aie  
 2<sup>o</sup> <sup>ut h̄</sup> eligibile respicit aij it̄y, et bonit̄ respicit  
 aij utrumq̄ statij, et in eo impossibile de p̄stata intelli-  
 gibile entij in aie 2<sup>o</sup> p̄tueret ejus bonit̄. q̄o id di-  
 cendum de aie utrumq̄ statij conseruato sicut ob̄iū cōe  
 sine p̄uia cognitiōe tale in ob̄iū n̄ diliret intelli-  
 gibile, sine cognitiōe in aie 2<sup>o</sup> sed tantum uoluntum  
 111